
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 3516/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie:  upoważnienia Pani Marzeny Wodzińskiej – Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016, poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 5 oraz art. 5c pkt 2 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje           

 

§ 1 

1. Udziela się upoważnienia Pani Marzenie Wodzińskiej – Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego do wykonywania czynności w sprawach z zakresu 

prawa pracy w stosunku do dyrektorów szkół lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Upoważnienie nie obejmuje spraw związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem  oraz 

powierzaniem i odwoływaniem ze stanowisk dyrektorów szkół i placówek. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3516/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 kwietnia 2017r. 

 

Art. 5 ust. 7 pkt 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty określa, że zarząd 

wykonuje czynności w sprawach zakresu pracy w stosunku do dyrektorów szkół i placówek. 

Dotyczy to m. in.: podwyżek wynagrodzeń, przyznawania dodatków funkcyjnych, 

motywacyjnych, urlopów bezpłatnych, wydawania zaświadczeń o stażu pracy itp. 

Usprawnieniem organizacyjnym jest udzielenie upoważnienia Członkowi Zarządu 

odpowiedzialnemu za sprawy edukacji do jednoosobowego podpisywania spraw  

w powyższym zakresie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  

    

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

                          

 


